
Příloha č. 3 Smlouvy

Nadzemní podlaží
Cena v Kč bez DPH 

za měsíc
DPH v Kč za měsíc

Cena v Kč vč. DPH 

za měsíc

2. patro 5647,18 1185,9 6833,08

3. patro * 5483,68 1151,57 6635,25

7. patro* 6522,27 1369,67 7891,94

Celkem 17653,13 3707,14 21360,27

Cena v Kč bez DPH DPH v Kč Cena v Kč vč. DPH 

mytí interiérových dveří           

(cena za 1 ks)
5 1,05 6,05

luxování polstrovaných židlí a u 

židlí s křížovými nohami umytí 

noh židlí (cena 1 kus)

5 1,05 6,05

zametení a vytření PVC v 

archivech (cena za 1 m²)
0,8 0,16 0,96

mytí radiátorů (cena za 1 m²) 10 2,1 12,1

Celkem 20,8 4,36 25,16

Cena v Kč bez DPH DPH v Kč Cena v Kč vč. DPH 

mytí oken vč. rámů a 

venkovních parapetů      (cena 

za 1 m²)

17 3,57 20,57

Hygienické potřeby Cena bez DPH DPH celkem Cena s DPH

tekuté mýdlo (cena za kanystr o 

objemu 5l)
78 16,38 94,38

skládané Z-Z papírové ručníky 

(cena za 20 balíčků v kartonu)
309 64,89 373,89

Celkem 822 172,62 994,62

Ceník za provedené práce a dodávku hygienických prostředků

435 91,35 526,35

Pozn. nabídková cena bude určena dle Přílohy č. 2 Smlouvy; bude účtováno až po prevedení služby

NABÍDKOVÁ CENA ZA ÚKLIDOVÉ PRÁCE PROVÁDĚNÉ DENNĚ, 1x,2x,3x TÝDNĚ, 6x ROČNĚ

NABÍDKOVÁ CENA ZA ÚKLIDOVÉ PRÁCE PROVÁDĚNÉ 2X ROČNĚ

* V ceně budou započítány i zatím neobsazené kanceláře, ale účtovat se budou pouze skutečně provedené služby.                                                                                                                                                                                               

Pozn. nabídková cena bude určena dle Přílohy č. 2 Smlouvy, v ceně nebude kalkulováno s činnostmi, které jsou 

prováděny 1x nebo 2x ročně

Pozn. nabídková cena bude určena dle Přílohy č. 2 Smlouvy; bude účtováno až po prevedení služby

NABÍDKOVÁ CENA ZA ÚKLIDOVÉ PRÁCE PROVÁDĚNÉ 1X ROČNĚ

NABÍDKOVÁ CENA HYGIENICKÝCH POTŘEB

2-vrstvý toaletní papír (cena za 

celé balení po 12 ks)



Mimořádný úklid Cena bez DPH DPH celkem Cena s DPH

úklid prostor - běžné znečištění 

(za 1 hod.)
135 28,35 163,35

úklid prostor - silné znečištění 

(za 1 hod)
145 30,45 175,45

čištění koberců - běžné 

znečištění (za 1 m²)
25 5,25 30,25

čištění koberců - silné 

znečištění  (za 1 m²)
32 6,72 38,72

čištění čalouněného nábytku - 

běžné znečištění (za 1 m²)
35 7,35 42,35

čištění čalouněného nábytku- 

silné znečištění (za 1 m²)
50 10,5 60,5

mytí oken (nad rámec běžného 

mytí 1x za rok) - (za 1 m²)
17 3,57 20,57

zajištění součinnosti a úklidu 

do 24 h při havárii vnitřních 

rozvodů topení nebo vody, nebo 

při živelných událostech (za 1 

hod.)

145 30,45 175,45

Celkem 584 122,64 706,64

V Ústí nad Labem, dne V Olomouci, dne 

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

Mgr. et Mgr. Radim Gabriel Mgr. Irena JELÍNKOVÁ

Ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad Labem jednatelka společnosti

Úřad práce České republiky FORCORP GROUP spol. s r. o.

Krajská pobočka ÚP ČR v Ústí nad Labem

NABÍDKOVÁ CENA MIMOŘÁDNÉHO ÚKLIDU


